
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
07.06.2021                                                                                                                  № 79-ПГ 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление главы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район от 

05 октября 2011 года № 681 «Об утверждении Порядка осуществления 

мониторинга и оценки качества управления финансами главных 

распорядителей бюджетных средств муниципального образования 

Камышловский муниципальный район» (в редакции от 21 августа 

2014 года № 799, от 22 июня 2015 года № 485, от 06 июля 2016 года № 243, 

от 30 апреля 2019 года № 90-ПГ, от 21 мая 2020 года № 67-ПГ) 

 

В целях осуществления мониторинга и оценки качества управления 

финансами главных распорядителей бюджетных средств муниципального 

образования Камышловский муниципальный район, руководствуясь статьей 27 

Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 05 октября 2011 года № 681                         

«Об утверждении Порядка осуществления мониторинга и оценки качества 

управления финансами главных распорядителей бюджетных средств 

муниципального образования Камышловский муниципальный район»                          

(в редакции от 21 августа 2014 года № 799, от 22 июня 2015 года № 485 от               

06 июля 2016 года № 243, от 30 апреля 2019 года № 90-ПГ, от 21 мая 2020 года 

№ 67-ПГ) изменения, изложив в новой редакции приложение № 4 к Порядку 

осуществления мониторинга и оценки качества управления финансами главных 

распорядителей бюджетных средств муниципального образования 

Камышловский муниципальный район (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Настоящее постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район опубликовать в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район в сети Интернет по адресу: 

http://kamyshlovsky-region.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

 

consultantplus://offline/ref=9F68C3425070FC5255B6D4CDDED794D14FE880A18C53A079EFC7ED1BC3A740885F64CDF28401B6C39AB1B814B442A6E6C1DE74E1460CA8D8C5DFA5FDW7Z9J
consultantplus://offline/ref=9F68C3425070FC5255B6D4CDDED794D14FE880A18F5FA372E2C6ED1BC3A740885F64CDF29601EECF9AB5A51DB657F0B787W8ZAJ
consultantplus://offline/ref=9F68C3425070FC5255B6D4CDDED794D14FE880A18F5FA372E2C6ED1BC3A740885F64CDF28401B6C39AB1BB15B842A6E6C1DE74E1460CA8D8C5DFA5FDW7Z9J


 2 

начальника Финансового управления администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район Е.Н. Кузнецову. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение № 4 

к Порядку осуществления 

мониторинга и оценки качества 

управления финансами главных 

распорядителей бюджетных средств 

муниципального образования 

Камышловский 

муниципальный район 

 

Сводный рейтинг 

главных распорядителей бюджетных средств 

по качеству управления финансами 

 

№ п/п Наименование ГРБС 

Рейтин-

говая 

оценка 

(R) 

Суммарная 

оценка 

качества 

управления 

финансами 

(КФМ) 

Максимальная 

оценка 

качества 

управления 

финансами 

(MAX) 

Уровень 

качества 

финансового 

менеджмента 

(гр. 4/гр.5) 

1 2 3 4 5 6 

1      

2      

3      

4      

5      

и т.д.      

Оценка среднего уровня 

качества управления финансами 

ГРБС (MR) 

 

X X 

 

 


